[image: image1.png]

СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ  от 24.08.2010 г.  № 15

РЕШЕНИЕ

от 24.08. 2010 г.                                                                                              № 46

хутор Ленинский

О внесении изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 27 января  2009 года №221 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения»
В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений по договору социального найма, Совет Новоленинского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 27 января  2009 года №221 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей  редакции:

«1.  Утвердить учетную норму площади жилого помещения на одного человека на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в размере 10 квадратных метров общей площади жилого помещения.».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения на одного человека по договору социального найма на территории Новоленинского сельского  поселения Тимашевского района в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения.».

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоленинского сельского поселения по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (В.С.Похвала).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Новоленинские вести».

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоленинского сельского

 поселения Тимашевского района                                                 Е.И.Мальченко